



פרוטוקול

ישיבת ועדת משנה לפעילות בחו"ל (חינוך וקהילה) מס' 22/1, משרדי קק"ל, ירושלים

יום חמישי, ו' ניסן תשפ"ב, 07/04/2022

חברים:

הוד בצר - יו"ר הוועדה

דויד בן ציון; יזהר הס; רונית בויטנר; שמואל ליטוב (נכח בזום)

משתתפים:

אורן רובינסון; אייל אוסטרניסקי; אליהו גפני; אלישבע אנסבכר; אריאל סטוצינסקי; גדי מאירי; גלי סיטון; דובי פריצקי; דוד פרץ; דניאל אבידור; הדר גולן; חזי הייס; ליאורה כהן-נצר; משה פרייזלר; ניסן צ'ליק; קונוביץ קובי; שלמה בן חיים; שר שלום גרבי

סדר יום:

1. הצגת התקציבים שבסמכות תת הוועדה תב"ר + שוטף - יוצג ע"י מנהל החטיבה
2. התנעה
3. שונות

תמצית דיון והחלטות:

1. **הצגת התקציבים שבסמכות תת הוועדה תב"ר + שוטף - יוצג ע"י מנהל החטיבה**

עיקרי הדיון:

יו"ר הוועדה, מר הוד בצר, פתח את הישיבה וציין שמטרת הוועדה היא לסנכרן את כלל פעילות קק"ל בחו"ל ובהמשך להגיע למצב בו הוועדה תייצר סינרגיה בין שליחי המוסדות הציוניים כולם. יו"ר הוועדה ביקש ממנהל החטיבה שיכין את הסעיפים התקציביים שבסמכות הוועדה וכל החברים יהיו שותפים לפעילות החינוך בחו"ל.

לשאלת חבר הוועדה, מר ניסן צ'ליק, האם תוקם ועדה משותפת של נציג קק"ל יחד עם השליחים של כלל המוסדות הציוניים, השיב יו"ר הוועדה, שביקש לבנות מיפוי של מגוון השליחים והפעילות שלהם במוסדות כדי לייצר סנכרון ושיתופי פעולה.

חבר הוועדה, מר דני אבידור, עדכן שהוא עוסק בנושא זה וכיום השליחים בקק"ל הם מחטיבת חינוך וחג"מ, ומנהל החטיבה, שר שלום ג'רבי, אמר לו שיש שיתוף פעולה עם הצ"ע, וחשוב לעגן את כל התכנים החינוכיים של קק"ל על ידי השליחים וכלל האגפים במוסדות הציוניים שעוסקים בזה.

מנהל חטיבת החינוך, שר שלום ג'רבי, נתן סקירה והציג את הסעיפים לפי הטבלה שהוצגה בשיטת ובתב"ר, וביניהם: פעילות חינוכית של השליחים, סמינרים בתפוצות, כנסים בחו"ל, תוכנית מנהיגות שעושים יחד עם מסע, שיתוף פעולה עם לימוד עם יוצאי חבר העמים, פעילויות עם תנועות הנוער, 16 מיליון ש"ח לכנסים בחו"ל, תנועות נוער עולמיות, פעילויות עם סטודנטים בחו"ל, מחלקה לשליחות ציונית, ותוכניות חינוכיות בקהילות בחו"ל, 2 מיליון ש"ח בפעילות החינוכית 100 שנה לביתר, כאשר סך הפעילות 39 מיליון ש"ח.

יו"ר הוועדה, מר הוד בצר, הבהיר שבחלק מהסעיפים נכתב סכום של 5000 ש"ח בתקציב השוטף למרות שעבר לתב"ר כשהשאיפה שיחזור כולו לתקציב שוטף, עוד הוסיף שמנהל החטיבה יעשה תוכנית עבודה שתאפשר לביצוע לאחר דיון בוועדה וליישום התוכניות, כמו כן מבקש מחברי הוועדה לוודא ולכוון שהדברים החשובים להם באים לידי ביטוי בעבודת המטה, ועבודת המטה לא תעכב את התוכניות הקיימות לביצוע.

חבר הוועדה, מר דויד בן ציון, ביקש לקבוע נוהל מזורז על מנת שלא יידחו הפרויקטים הקיימים וליישומם ע"פ המדיניות של הוועדה.

דובי פריצקי, ממחלקת חו"ל בחטיבה, דיבר על החשיבות בשיתופי הפעולה בין כלל הגורמים ולתקציב החינוך של קק"ל ולנציגות שם תהיה השפעה בהובלת התכנים והנושאים לקידום ערכי קק"ל המסורתיים.

החלטה מס' 221200101/4

יו"ר הוועדה מר הוד בצר הנחה את מנהל החטיבה לבצע עבודת מטה ותוכנית עבודה בעניין פעילות חו"ל שתוצג ותאושר על פי הנחיות חברי הוועדה, כמו כן עבודת המטה לא תעכב ביצוע התוכניות.

הצבעה:
אושר פה אחד

2. התנעה

3. שונות

כותבת/ת הפרוטוקול: אליהו גפני



הוד בצר, יו"ר הוועדה